ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого муниципального района по противодействию коррупции и криминализации экономики

г. Белая Холуница					                            «15» марта 2023 года

Повестка дня
1. Утверждение плана работы межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого муниципального района                                  по противодействию коррупции и криминализации экономики                        на 2023 год.
2. О результатах деятельности комиссии администрации Белохолуницкого муниципального района по соблюдению требований                      к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2022 год.
3. О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех                     и более детей.
4. О реализации национальных проектов на территории района в 2022 году.

1. Слушали: о Положении и новом составе межведомственной комиссии, планом работы на 2023 год.
Вопросов, замечаний и предложений не поступило.
Решили: утвердить план работы межведомственной комиссии на 2023 год.
2. Слушали: о работе комиссии администрации Белохолуницкого муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2022 год.
Решили: информацию принять к сведению.
3. Слушали: о порядке предоставления и категории граждан, которым                  в рамках действующего законодательства предоставляются земельные участки, количестве граждан, поставленных на учет и получивших земельные участки.
Решили: информацию принять к сведению.
4. Слушали: о реализации национальных проектов на территории района             в 2022 году.
Решили: информацию принять к сведению, проработать                                       с муниципальными заказчиками условия контрактов в части гарантийных обязательств.

___________